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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4655
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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بهروز رسایلی|  شــاید حالا کم کم یحیی گل محمدی 
بابت قهر و طرح های عجیبش در ابتدای فصل حســرت 
بخورد؛ همان زمان که پرسپولیس شانس اول قهرمانی بود 
اما او ناز می کرد، سر آپشن قراردادها دعوا راه می انداخت 
و تمرینات را می خواباند. شاید آن زمان سرمربی سرخ ها 
فکرش را هم نمی کرد به زودی جدال در لیگ ایران آنقدر 
حیثیتی شود که او و بازیکنانش حتی حاضر باشند مجانی 
کار کنند اما نتایج بهتری بگیرند و موقعیت مناسب تری 
در جدول داشته باشند. حالا اما همان روز است و افسوس 
خوردن دیگر فایده ندارد. گل محمــدی هرچند دیر اما 
ســرانجام از مرکب شیطان پیاده شــده و در آغوش رضا 
درویش، مدیرعامل پرسپولیس جاخوش کرده است. آنها 
از دل یک دربی بسیار پرماجرا بیرون آمده اند و چشم به 
ادامه لیگ دوخته اند، روزهایی که شاید از پس رقیب سنتی 
و به خصوص سپاهان بسیار پرستاره و آماده بربیایند و بار 
دیگر جام قهرمانی را بالای سر ببرند. رسیدن به این نقطه 

بسیار دشوار است اما طبیعتا نمی تواند غیرممکن باشد.

   بیماری پاس های عرضی
چنان که بسیاری از ناظران در طول هفته های اخیر به آن 
اشاره می کنند، پرسپولیس دچار فقر تاکتیکی عجیبی 
شده و نمایش های یکنواخت و قابل پیش بینی این تیم، 
هواداران را خسته کرده است. داستان این است که همه 
سرخپوشان مدام در حال رد و بدل کردن پاس های عرضی 
یا رو به عقب هم هستند، به امید اینکه شاید روزنه ای باز 
شود، کسی کاری انجام بدهد یا بازیکنان حریف مرتکب 
اشتباه شــوند و موقعیتی به وجود بیاید. طبیعتا رقبا هم 
این سبک را به خوبی آنالیز کرده اند و با آن آشنا هستند. 

همین هم کارایی تیم را پایین آورده است. خلق موقعیت 
یا باید با مدافعان چپ و راســت صــورت بگیرد که فعلا 
بازیکنان پرسپولیس در این 2پست چنین مهارتی ندارند، 
یا بار تیم باید روی دوش وینگرها باشــد که افت سعید 
صادقی و مهدی ترابی، نیمکت نشینی های امید عالیشاه 
و مصدومیت های وحید امیری این نقطه قوت را کمرنگ 
کرده یا باید به پشتوانه هافبک های میانی خلاق صورت 
بگیرد که آنجا هم ســروش رفیعی افت کرده و یاســین 
سلمانی مصدوم شــده، یا نهایتا این اتفاق باید به کمک 
مهاجمان فیزیکی رخ بدهد، یعنی کسانی که خودشان بلد 
باشند برای خودشان موقعیت بسازند. در این فقره هم بعد 
از جدایی مهاجمانی مثل عیسی آل کثیر و شهریار مغانلو، 
عملا دست پرسپولیس خالی مانده است. مجموعه این 

موارد است که تیم کسل کننده فعلی را می سازد.

   آخرین فرصت یحیی
همه اینها یعنی یحیی گل محمدی برای نجات خودش و 
تیمش باید در پنجره نقل وانتقالاتی زمستان سنگ تمام 
بگذارد. فعلا در سال آخر قرارداد او با پرسپولیس هستیم 
و این، واپسین پنجره گل محمدی است. او که بی نهایت 
خرید بد برای سرخپوشــان داشــته، این بار دیگر نباید 
تجارب تلخ گذشته را تکرار کند، وگرنه همه  چیز از دست 
خواهد رفت. حداقل نیاز پرسپولیس، اضافه شدن 2مهاجم 
به درد بخور و حتی المقدور مدافعان چپ و راست رونده و 
کارآمد است. یا باید بهترین ها با نهایت سلیقه دستچین 
شوند، یا به احتمال فراوان پرســپولیس باید با قهرمانی 
وداع کنــد و بهانه لازم برای عدم تمدیــد قرارداد یحیی 

دست مدیران بیفتد.

زمستان سرنوشت
این شاید آخرین پنجره نقل وانتقالاتی یحیی در پرسپولیس باشد. او برای نجات 

خودش و تیمش باید بهترین خریدها را انجام بدهد

 هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر امروز با انجام 6بازی پیگیری 
می شود و به پایان می رسد. بازی های این هفته دیروز )دوشنبه( با 
2مسابقه آغاز شد و 6بازی دیگر هم امروز برگزار می شود. در مهم ترین 
بازی های امروز 3تیم مدعی سپاهان، استقلال و پرسپولیس به ترتیب 
با هوادار، نساجی و استقلال خوزستان روبه رو می شوند. از میان این 
3تیم فقط استقلال میزبان است و سپاهان و پرسپولیس باید به زمین 

حریفان خود بروند.

   هوادار - سپاهان
بازی های امروز از ساعت14 با جدال 2تیم 
هوادار و سپاهان در تهران آغاز می شود. 
هوادار با 10امتیاز در رتبه یازدهم 
نشسته و ابدا به آنچه توقع داشته، 
نرسیده است. شایعه تغییرات 
در کادر فنــی ایــن تیم در 
هفته های اخیر آنقدر شدت 
گرفت که حالا مشخصا خود 
محمود فکری هم آن را باور 
کرده است؛ تا جایی که دیروز 
در نشست مطبوعاتی اش از 
رفتن ســخن می گفت. تیم 
او در این شرایط به سپاهان 
رســیده که حتــی تیم های 
سرحال و روی فرم هم به ندرت 
توانسته اند مقابل این تیم امتیازی 
بگیرند. سپاهان 4بازی اخیرش را برده 
و بعد از شکست غیرمنتظره مقابل ملوان، 
دیگر به هیچ تیمی امتیاز نداده است. شاید امروز، 
روز صدرنشین شدن سپاهان باشد؛ اگرچه زردها همین 

الان هم با توجــه به یک بازی عقب افتاده ای که دارند صدرنشــین 
غیررسمی لیگ محسوب می شوند.

   شمس آذر قزوین - صنعت نفت آبادان
شمس آذر که تازه به لیگ برتر آمده، چندین نتیجه خوب گرفته و از 
تیم های شگفتی ساز لیگ بوده است. برعکس آنها، صنعت نفت که از 
پرسابقه ترین تیم های لیگ ایران است، اصلا نتایج خوبی نگرفته و 
مثل پارسال خطر سقوط را احساس می کند. تنها نکته ای که می تواند 
آبادانی ها را کمی به بازی امروز امیدوار کند، این اســت که هر دوی 
این تیم ها در خارج از خانه بهتر نتیجه می گیرند و این بازی در خانه 

قزوینی ها برگزار می شود.

   استقلال خوزستان - پرسپولیس
هنوز ترکش های بعد از دربی تمام نشــده، پرسپولیس باید با یک 
استقلال دیگر روبه رو شود. پرسپولیس برد در دربی را در ثانیه های 
پایانی از دست داد و در رتبه ســوم جدول ماند. حالا این تیم برای 
بیشتر نشدن فاصله اش با رقبا نیاز به پیروز شدن در چند بازی باقیمانده 
از نیم فصل دارد. استقلال خوزستان تیم آخر جدول رده بندی است 
اما تیمی نیست که راحت ببازد و اغلب باخت های پرتعداد این تیم 
با کمترین اختلاف و با سرســختی تمام رقم خورده است. مشکل 
پرسپولیس در بازی های این فصل کم توانی در ایجاد موقعیت است و 
استقلال خوزستان هم تیمی است که با دفاع همه جانبه عرصه را بر 
مهاجمان حریف تنگ می کند. حتی سپاهان و استقلال هم به سختی 
از سد این تیم گذشتند و تا مرز امتیاز دادن به اهوازی ها پیش رفتند. 
باید دید تیمی که در این فصل کلا 4امتیاز گرفته و هیچ بردی هم 

نداشته است می تواند از تیم یحیی امتیاز بگیرد یا نه.

   آلومینیوم - گل گهر
2تیم همســایه در جدول رده بندی که در نگاه اول محتمل ترین 

نتیجه برای بازی آنها یک مساوی کم گل خواهد بود. آلومینیوم با 
مجتبی حسینی در 3بازی اخیرش برد، مساوی و باخت را تجربه 
کرده و این روال کار این تیم در تمام فصل بوده است. گل گهر هم 
با یک بازی کمتر دقیقا به اندازه آلومینیوم امتیاز گرفته اســت. 
فرق گل گهر با آلومینیوم این اســت که کمتر می بازد و بیشــتر 

مساوی می کند.

   ذوب آهن - فولاد
2تیم با سرگذشــتی کاملا متفــاوت در لیگ جــاری. ذوب آهن 
شگفتی ساز اســت و خیلی بالاتر از آنچه تصور می شد، قرار گرفته 
و فولاد با شــروعی که منصوریان برایش رقــم زد، یکی از بدترین 
فصل هایش را سپری می کند. البته ذوب آهن بعد از بردهای اول فصل 
حالا 2هفته ای است که فقط مساوی می کند و شاید فولاد بتواند یکی 
از همان مساوی هایی را که در آخرین بازی اش از استقلال گرفت، از 

ذوب آهن هم بگیرد.

   استقلال - نساجی
فضای استقلال هم مثل پرسپولیس همچنان تحت تأثیر حاشیه های 
دربی است. این نکته را حتی در نشست مطبوعاتی این تیم در روز 
گذشته هم می شد دید. امروز آبی ها هیچ محرومی برای رویارویی 
با نساجی ندارند اما مدافعان آنها یعنی مرادمند و سلیمی همچنان 
مصدوم و دور از میدان هستند. نساجی در 7بازی اخیر فقط یک برد 
و یک مساوی داشته و بقیه بازی هایش را باخته است. مسئولان این 
تیم خیلی تلاش می کنند مهدی رحمتی را در پست خود حفظ کنند 
و خود او هم روز گذشــته ابراز امیدواری کرد نساجی با حفظ ثبات 
بتواند به روند خوب خودش برگردد. رحمتی این هفته با استقلال و 
هفته آینده با پرسپولیس بازی دارد. البته تیم او یکی از 2تیمی است 
که در این فصل توانسته از ســپاهان امتیاز بگیرد و شاید این کار را 

مقابل 2مدعی دیگر هم تکرار کند.

فرمول ساده گریز از بحران
استقلال باید به یک ماه نبردن پایان بدهد

شاید جواد نکونام خوش اقبال بود که دربی جنجالی و مخصوصا به ثمر رسیدن 
گل مساوی استقلال در آخرین دقایق مانع از به چشم آمدن سریال روزهای دور از 

برد این تیم شده است. با این حال حقیقت آن است که از آخرین پیروزی آبی ها در 
یک مسابقه رسمی که مقابل تراکتور به ثبت رسید، بیش از یک ماه می گذرد. در این 

مدت استقلال امتیازات ارزشمندی را در بازی با ذوب آهن و فولاد از دست داده و پیش 
از آن نیز با ارائه یک نمایش بحث برانگیز، مقابل شمس آذر قزوین متوقف شده بود؛ یک 

برد در 5مسابقه اخیر. اگر با وجود چنین عملکردی هنوز هم چندان از آبی ها انتقاد نمی شود، 
دلیلش همان شگفت زدگی ابتدایی بابت حضور این تیم در صدر جدول است؛ موقعیتی که اگر 

همین نتایج ادامه یابد، به زودی از دســت خواهد رفت. با این همه فعلا قرعه خوبی به نام استقلال 
افتاده و آبی ها در این شرایط ملتهب باید به مصاف نساجی بروند؛ یکی از ناموفق ترین تیم های امسال لیگ 

که امتیازاتش 2رقمی نشده و فعلا در رده ماقبل پایانی جدول جا خوش کرده است. استقلال باید با تیمی بازی کند 
که در 11مسابقه فقط 2برد داشته؛ آیا فرصتی بهتر از این برای گریز از بحران سراغ دارید؟

چشم سرخابی ها به دست هوادارچشم سرخابی ها به دست هوادار
در هفته سیزدهم لیگ برتر، امروز چشم پرسپولیس و استقلال به تیم هوادار است تا شاید جلوی توفان سپاهان را بگیرد
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چه می کند این ملوان!
در شروع هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال، تیم ملوان توفانی ظاهر 

شد و تراکتور هم در تبریز به هشتمین برد خودش دست یافت. روز گذشته 
در شروع هفته سیزدهم لیگ برتر 2بازی برگزار شد و تراکتور و ملوان به ترتیب بر 

پیکان و مس غلبه کردند. تراکتور در تبریز یک نیمه مقابل میهمانش متوقف شده بود 
و حتی با اخراج صفا هادی 10نفره هم شد اما در 20دقیقه پایانی مهدی عبدی به زمین 
آمد و همین بازیکن در قامت ذخیره طلایی توانست 2گل برای قرمزها بزند و تراکتور را به 

پیروزی برساند. تیم خمس که تنها تیم بدون مساوی رقابت هاست با این برد 24امتیازی 
شد و به رتبه ســوم جدول رفت. اما در رفســنجان و در تقابل مس این شهر با ملوان انزلی 
یک نتیجه عجیب رقم خورد. ملوان که در این فصل شــگفتی های زیادی خلق کرده در 2 
هفته گذشته نتایج خوبی نگرفته بود اما دیروز دوباره به مسیر گذشته برگشت و مس را 

با نتیجه 4 بر یک شکست داد. گل های ملوان را پدرام قاضی پور در دقایق 35 و 41، 
محمدرضا سلیمانی در دقیقه72 و پوریا پورعلی در دقیقه89 وارد دروازه حامد 

لک کردند. تک گل مس هم در شروع نیمه دوم و در ثانیه های ابتدایی 
این نیمه توســط لوسیانو پریرا زده شــد. ملوان هم با این 

پیروزی موقتا به رتبه چهارم جدول رسید.


